
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 

 
Uchwała nr 54/2020  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwa  

z 17 kwietnia 2020 roku 

w sprawie przyjęcia tematów prac dyplomowych 

 
 
Na podstawie § 36 ust.1, pkt 1 f; § 42 ust. 2 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Statutu UKSW oraz na podstawie 
Zarządzenia Nr 26/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie zagrożenia rozprzestrzeniania się wirusa 
COVID-19 wśród społeczności akademickiej  Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo w trybie 
głosowania elektronicznego postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
Przyjmuje się tematy prac dyplomowych, zgłoszone przez promotorów, zamieszczone 
w Załączniku do niniejszej Uchwały. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, 17 kwietnia 2020 roku 
 
Załącznik do Uchwały nr 54/2020: Tematy prac dyplomowych przyjęte przez Radę 
Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo. 


